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Modello N. (__ 1

CALCOLO DELLWOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA

7.385 rx:
-1.048 M

KCÉMNZA, ACCONH E AURE RETTIFICHE

d13
13
B
K3
et

ECCEDENZA DEd’iFPEF R'-SJI'ANIt PALE PRECEnfNTl D'O-ARAZuNI

ACCONTI VERSATI_____________ ____________________________________

S&lHuzone bonus finrxiln n Altocioiratlo

Dohazlon' s credi!) g=à rimborsati dal sottlMc

Bonus IRPEF jperor.to____________ ___________________________________

Boro» IRPEF >icrx>0-»cluia in dlchtainsore

RetMuzIone Bonus IRPt? non '.oolltruu

EJSsEESSEEÌJEDE^
71
72

73

74

75

76

77

78

79

di I

WOilABANTr

MCU1WWT

J»
,00
30

CO
.OC
ax:
,00

REDDflC IMPONIBILE___________________________________________________________ ____

ADDIZIONALE REGOLALE AlL'iRPg DOVUTA_________________________________________

ADDglQNAlE REGIONALE All SPEF RISU1TANTE DALIA CETIFICAZONL________________

ECCEDENZA ADDIZIONALE PIGOLALE AU'PPF RECEDENTE DQWAZIONF_________

ADDSC^-LAlE COMUNALE AIIW? DOVUlA_________________________________________

ADDIZIONALE CCWNA-: AU’MT RISULTANTE [AuA CERTiFIC AZIONI: i/O VERSALA

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE All'IRFEF PRECED? -IL L HIARAZCr -r

ACCONTO ADDZIO>-IA|£ COMUNALE All -KPi r- 5-G2(;________________________________
•. :o ALWOWIL COMJIMÌ Al SS ■ ■ > 'i ia • t -Valla CÉRT» c AZIONE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI fi=.

7fi.CC

76 ,iy;

80
aT

8?

CEDOLARF SECCA DOVIZIA__________________________________________________

DEFERENZA_________________________________________________________________

ECCEDENZA CFDOCARE SECCA ESULTANTE DA11A PRECEDENTE OCHIARAZIC-N

ACCONTI CcDOLARE SECCA VgRSAII °FR IL 2010_____________________________83
I’ imi HDATIONF DPtlF IMPO5TF

Co&cr
.Wor-'
CorhUnr

CRKXn

DEL DICHIARANTE l'APOrti non
■imucevabili O?din>

d.
dm:

91 IRPFF
T

■OD 1.048 oc
92 ADOEONAIE REGIO’- AIF IRPEF ’ 11 .00 .1)0
93 AD'-SONAIE C'DM'JNA.I IRH1 W .o::
94 PRIMA RATA ACCONTO IR'f1 2020

95 SECONDA O JNfCA FATA ACCONTO IRPEF 20J0

96 ACCONTO 20% REDDIT "ASSA7ONF SEPARATA

97 AGOGNO ADMIONALE OCMUNAI 2Q2C|

98
99

100
101

mpos'a •sostitjt va pff.v di risii tato i; wf .iarl aziendali

.od

WCWÀRANTT

cri neri «noi»

«SITI
lircoRi da r:o!!er>5'ii/vsnsre

___ li.
52 cc

.00
■00

.oc

CEDOLARL SECCA ICCAZONI_________________[

p? .VA P.A~A ACCOI' l'Ci CEEO1AW SECCA 202!’,

SECONDA O UNO RATA ACCONTO CEDGAfc SECCA 2020 ,00
imuinA7mhff api

DEL CONIUGE

in IRPEF

112 ADDIZIONALI REGIOMAL

113 ADDIZIONALE C OMIJlsiAlf IRPEF

114 PRIMA PAIA a •£<?! 1 IRPEF 2020

115 SECONDA O UNGA RA A ACCONT

116 ACCONTO 20% ADDITI TASSAZIONE

117 ••CrCNIOADDIZIONALE CCMlN-'ll: 2CQ0|

118 IMPOSTASOSTll iU VA PFI.M DI i.SI I

119 CEDO1ARE SECCA LOCAZION

120 PR-MA RATA ACCONTO CFDOtAR: SE

121 SECONDA O UNICA «AIA ACCONT

 

 

 

 
 

 
  

   

 

 

 

 
 

 
  

   

 

 

 

 
 

 
  

   



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

ALTRI DATI

I45_

J46

147

148

149

150

151

152

153

Residua aodita d Impotfo oot cragcu ano cb'u'u______________________________________

Residuo credo d'imposta pei .■ rlaouisto dolio primoa»ada u .-zure ■> cnmpenxizoce

l':.-: di.ù credito d'impala pm l'i'icrrtrimlo dell'occupaticne oa i/.iuzare coniptmaaziGrie

Rapduo c-edito d'impotta per fobltnrone punopoe -S^to Atruczn____________________

sesidus riedito a Importa reintegra u-'rapazitvi •oidi per-txire_____________________ ___

Roaiauo erodilo d'inyiasta pof rredtarrat____________________________________________

letale scese Atri.nne ratizzalo rtollo presento oir-tiiaipabn* jngi LI E2 a E3!__________

F.cac'ogi nteireita tr- agfix-nb.nnn. l-scn' Inn ur.p3">l>'ocrd’-'h'i ■.<rnl| .- ,

ACCONTO IRI*F 2020
CASI PARTCOLAR'

ACCONTI 202C
COMPENSA^
INTERNAMENTE
NEL M.CO 7.10/20 20

Credili .'>01 iinuMie
pugn e all'estera

Redo lo cixrjleMwr?___________________

Importo su cui ccjcdaie l'occonlc________

Putriti mio occon.to IRTE'________________

Asconlo udsl'Ztotiote corvina e__________

Pirro iota accontc cnc-ilu e secco_______

Anna

DICHIARANE__________

CONIUGE DICHIARANE

ktoddili fondiari noti Inmonlbl'i

Reodito □biic.’iQ'ife erme polo, e |.'c>l ’ie ze koggi- • -u IMLl

Rsstoup deduzione icsilifrlte___________________

Rc8idi.o eiogcz oni x-uori______________________________

Re-duo credilo d'triposto pe- HtgoZioz one e «xbilitfo

Rni.iduo credito d'imporvi per videowrvoolinwj

Resto uc ercgoZlbr. libeToli
ONIUS OVe APS

Residuo riedito d tposio p< negazioni rpc.- vi

Rsaiduo cedilo d' riporta ptr bonifico oribteraolo

Tolti io <rodi» ulilG.
r

Modulici N | *

————
oo

.03

.co

CO

.OD

32.337 cu

ryj

,00

.00

.CO

CO

lo Stato Credito utilizzata Stolti Credila utilizzalo

CO
•

00 CO

ffedduu2O18

CONIUGEDICHIARANTE 

DICHIARANTE pp Puntilo 2'119

J54

155

158 i -na -.o a impesta DICHIARANTE Rota 2019 00
pel arcgiizratn socrliw CONIUGE DICHIARANTE Rato 2019

159
Oc-dito dCmpoyc DICHIARALE Rata 2019 .00
poi bonìfica ambientale CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019

160
Credito d inippito DIC HI ARANTE Rota 2018 00 Roto 201? .00
per orcga/tiitaà Cu’ruto CONIUGE DICHIARANTE Rato 2016

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 


